
БАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2022 № 5 с. Баево

Об избрании счетной комиссии 
для проведения тайного 
голосования по избранию 
председателя Баевского
сельского Совета народных 
депутатов

В соответствии с Регламентом и в целях проведения тайного 
голосования и определения результатов голосования по избранию 
председателя Баевского сельского Совета народных депутатов, Баевский 
сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

1). Носырев Александр Петрович - депутат, избранный по избирательному 
округу № 4.
2). Кошевая Татьяна Сергеевна- депутат, избранный по избирательному 
округу № 1.
3). Гущин Виталий Алесеевич - депутат, избранный по избирательному 
округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой 
сессии Баевского сельского Совета 
народных депутатов


